
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 94 DEL 14.10.2021 

 

 
OGGETTO: Corsi di aggiornamento primo soccorso per il personale dell’Ente Parco. Impegno e liquidazione 

di spesa.                        
CIG: Z413375D0B 

 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

VISTO il D.lgs. 81/2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 
 
RITENUTO di conferire l’incarico alla ditta ORG NUMERI S.r.l., con sede in Via Monte Grappa, 25 – Lancenigo 
di Villorba (TV), considerazione dell’urgenza nel provvedere e della comprovata esperienza della Ditta, per la 
somministrazione di un corso di aggiornamento sul primo soccorso ai seguenti dipendenti:  

• Baldo Luciano 

• Marchi Nadia 

• Tosi Marco 

• Zabeo Amelia 

 
VISTE le offerte economiche proposte dalla ditta ORG NUMERI S.r.l., predisposta in data 20/10/2021, agli atti 
d’ufficio, ed in particolare la parte economica, che propone un importo di € 274,50, al netto dell’IVA per i 
dipendenti Marchi Nadia, Tosi Marco e Zabeo Amelia che partecipano in data 21.10.2021; ed un importo di € 
90,00 al netto di IVA per il dipendente Baldo Luciano che partecipa in data 22.11.2021. 
 
DATO ATTO, che la presente spesa verrà impegnata ed imputata al capitolo 214.2, del bilancio di previsione 
del corrente esercizio finanziario, che presenta la necessaria disponibilità. 
 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 03/06/2020, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2020-2021-2022. 
 
Tutto ciò premesso, visto e considerato 
 
 
 
 
 

DETERMINA 

 

 
1. di affidare, giusta l’art. 36, comma 2, del D. Lgs. 50/2016, alla ditta ORG NUMERI S.r.l., con sede in Via 

Monte Grappa, 25 – Lancenigo di Villorba (TV), il corso di aggiornamento sul primo soccorso, per l’importo 
complessivo di € 364,50; 

 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

2. di approvare le giornate di aggiornamento sul primo soccorso per i dipendenti di cui sopra, che si 
effettueranno nelle giornate di giovedì 21 ottobre 2021 per i dipendenti Marchi Nadia, Tosi Marco e Zabeo 
Amelia, e lunedì 22 novembre 2021 per il dipendente Baldo Luciano, presso la sede della ditta ORG 
NUMERI S.r.l., in Via Monte Grappa, 25 – Lancenigo di Villorba (TV); 

 
3. di dare atto che la presente spesa, pari a complessivi € 444,69, verrà impegnata e imputata al capitolo 

214.2 del bilancio di previsione 2021-2022-2023; 
 
4. di liquidare alla ditta in questione il corrispettivo dovuto, previa presentazione di regolare fattura, 

debitamente vistata dal Responsabile del Servizio; 
 
5. di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 14.10.2021 
 


